Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7560/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de retirada de galhos e troncos de árvore que obstrui o passeio público na Vila Mac Knight.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de retirada de galhos e troncos de árvore, que impede a passagem de pedestres no cruzamento da Rua Prudente Mac Knight, com a Ezequiel Belton Pyles, Vila Mac Knight.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O local é caminho para um grande supermercado, teatro e escolas, o número de pessoas que passam por ali é grande e os galhos e pedaços de tronco obrigam pedestres a utilizar a via destinada a veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de setembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

cf90dfd5-d82d-4e77-91e1-3315c2bf9918.png
PROTOCOLO 11858/2017 - 29/09/2017 12123

image1.jpeg

image10.jpeg